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https://speisekarte.menu
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MWkl & THIT

Das Restaurant aus Berlin bietet 57 verschiedene Meniis und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 10 € an. Das Restaurant bietet auch eine Mdglichkeit an, bei angenehmem Wetter
drauf3en zu sitzen und zu essen. Sale e Pane aus Berlin ist eine geeignete Bar, um nach Feierabend einen
Cocktail zu trinken, und mit Freunden zusammensitzen, Auf3erdem glénzen die leckeren Desserts des
Etablissements nicht nur auf Kindertellern und in den Augen von Kindern. Freue Dich auf den Genuss von
kostlichen vegetarischen Mendis, auch die schmackhafte Pizza, die original im Holzofen frisch gebacken wird,
solltest Du Dir nicht entgehen lassen.




Sale e Pane Speisekarte

fllkoholische getréinke

PROSECCO

Suppen

MINESTRONE

Nudeln

GNOCCHI ALLA CAPRESE
Siifie desserts
TIRAMISU

Nudelgerichle

TAGLIATELLE CON VERDURE

Spaghetti
SPAGHETTI MIT SCAMPI
Pizza mitlel
DIAVOLA
Carne di maiale -
uveinefleisct

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

Talte & warme vorspeisen

ANTIPASTI

Tnsalata grof

PARMA

$5.4

$10.9

$5.4

$9.8

$16.3

$10.9

$25.0

$12.0

Sushi meniis
ANLASSER
Main course
SCAMPI

Rindfleisch

BISTECCA AL PEPE VERDE

Pizza - steinofenpizza
BUFFEL

Tileine vorspeisen
ANTIPASTI MISTO

{a carne-fleischgerichie

TAGLIATA VON MANZO

Salale & antipasti

INSALATA DI VERDURE

Pasla - tagliatelle klein

TAGLIATELLE CON POLLO

Suppen [ soups

CREMA DI POMODORI

Paste - nudeln

SPAGHETTI AGLIO, OLIO,
PEPERONCINO

Seafood”

GAMBAS

$14.1

$23.9

$10.9

$9.8

$21.7

$9.8

$10.9

$4.3

$7.6
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Drinks
GETRANKE

light lunch

CARPACCIO VOM LACHS $9.8

(]
Vorspeisen
VITELLO TONNATO $9.8
GEFULLTE CHILISCHOTEN $9.8

Pasta

TAGLIATELLE MIT LACHS $13.0
PENNE CON MANZO $12.0

Antipasti

CARPACCIO VON MANZO $10.9
ANTIPASTI

(] [ ] [ ]
fintipasti - vorspeisen
CARPACCIO
BUFALA ALLA CAPRESE $8.7

Restaurant kategorie
NACHTISCH
ITALIENISCH

fllkoholfreie getriinke

MINERALWASSER
WASSER

@
Pizza
PI1ZZA BIANKA
MARGHERITA $6.5
VEGETARIANA $8.7
Nachapeisen
PANNA COTTA $5.4
SEMIFREDDO DEL GIORNO $6.5
SORBET
GEMISCHTER SALAT $5.4
INSALATA CON TONNO $9.8
INSALATA CON POLLO $10.9
INSALATA MIT LACHS $12.0

[ ]

Folgende arten von gerichlen
werden serviert
FISCH
EISCREME
PIZZA
PASTA

NACHSPEISEN

Speisen werden u.a. mit
folgenden zulaten zubereitet
FRUCHT

ZUCCHINI

RIESENGARNELE

SALAMI $8.7
ANANAS-HUHN

KASE
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Markelstr. 52, 12163 Berlin, Offnungszeiten:
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Gemacht mit speisekarte.menu




